
R O M Â N I A 
JUDEŢUL BACĂU 

MUNICIPIUL ONEŞTI 
P R I M A R 

 
D I S P O Z I Ţ I A  NR. 816 

din 31 mai 2013 
privind convocarea şedinţei ordinare a 

Consiliului Local al Municipiului Oneşti 
  

Primarul muncipiului Oneşti, judeţul Bacău; 
 În baza dispoziţiilor art.39, alin.1 şi art.68 din Legea nr.215/2001 a administraţiei 
publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

D I S P U N E : 
 

 Articol unic – Consiliul Local al Municipiului Oneşti, judeţul Bacău se convoacă 
în şedinţă ordinară pentru data de 05 iunie 2013, ora 14,00, şedinţă ce va avea loc la 
sediul consiliului local cu următoarea propunere de ordine de zi : 
 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea unor modificări în structura bugetului 
local. 

                                                          Iniţiator: Victor Laurenţiu Neghină – primar 
 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea completării Hotărârii Consiliului local 
nr.128/05 decembrie 2012 privind acordarea de la bugetul local al municipiului Oneşti a 
unei sume necesare pentru premierea elevilor şi profesorilor oneşteni cu rezultate 
excepţionale la fazele naţionale şi internaţionale ale  olimpiadelor/ concursurilor şcolare 
din anul 2011-2012. 

                                                      Iniţiator: Neghină Victor Laurenţiu – primar 
 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea completării Anexei nr.2 de la  
Hotărârea Consiliului Local nr. 130 din 13 decembrie 2012, Republicată  

                                                         Iniţiator: Victor Laurenţiu Neghină – primar                                                       
 

4. Proiect de hotărâre privind modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 39/2012 
privind  aprobarea funcţiilor publice, organigramei, numărului de personal şi statului de 
funcţii pentru aparatul permanent al consiliului local, aparatul de specialitate al 
primarului, instituţiilor/serviciilor publice din subordinea consiliului local, precum şi 
serviciului public comunitar local de evidenţă a persoanelor din municipiul Oneşti 

                                                         Iniţiator: Victor Laurenţiu Neghină – primar  
 

5.  Proiect de hotărâre privind aprobarea modificării statului de funcţii al Direcţiei 
Generale de Asistenţă Socială a municipiului Oneşti. 
                                                                  Iniţiator: Victor Laurenţiu Neghină – primar 

 
6.  Proiect de hotărâre privind aprobarea cofinanţării Asociaţiei Sportive “Fotbal 

Club Municipal Dinamo Oneşti”. 
                                                                     Iniţiator: Victor Laurenţiu Neghină – primar 

 
P R I M A R, 

Victor Laurenţiu NEGHINĂ 
     A V I Z A T, 

                     Secretarul Municipiului, 
                                              Cons.jur. Daniel Spânu   
SD/BR 


	R O M Â N I A

